
UCHWAŁA NR XV/45/13
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CELOWEGO Z SIEDZIBĄ WE WŁODAWIE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 64 ust. 3Ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. Nr poz. 391 i § 6 ust.1 Statutu Związku, 
Zgromadzenie Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat na rzecz Związku z zastrzeżeniem § 2, 
w wysokości: 

1) za jednokrotne odebranie z kosza ulicznego o pojemności od 20 do 70 l – 17,00 zł, 

2) za jednokrotne odebranie z pojemnika o pojemności 110 l – 26,00 zł, 

3) za jednokrotne odebranie z pojemnika o pojemności 240 l – 46,00 zł, 

4) za jednokrotne odebranie z pojemnika o pojemności – 1100 l – 195,00 zł, 

5) za jednokrotne odebranie z pojemnika KP 7 o pojemności 7 m3 – 1.265,00 zł, 

6) za jednokrotne odebranie 1 m3 w innym pojemniku – 176,00 zł. 

§ 2. W przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat 
za usługi, o których mowa w § 1 ust. 1, określa się w wysokości: 

1) za jednokrotne odebranie z kosza ulicznego o pojemności od 20 do 70 l – 12,00 zł, 

2) za jednokrotne odebranie z pojemnika o pojemności 110 l – 16,00 zł, 

3) za jednokrotne odebranie z pojemnika o pojemności 240 l – 28,00 zł, 

4) za jednokrotne odebranie z pojemnika o pojemności – 1100 l – 117,00 zł, 

5) za jednokrotne odebranie z pojemnika KP 7 o pojemności 7 m3 – 759,00 zł, 

6) za jednokrotne odebranie 1 m3 w innym pojemniku – 106,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we 
Włodawie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2013 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 1225



 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Jerzy Wrzesień

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1225


		2013-02-28T12:48:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




